
Zarządzenie Nr 363.2024 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

Z dnia 15 kwiecień 2024r. 

 

W sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Dubiczach Cerkiewnych w przypadku jego nieobecności  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Wyznaczam Panią Annę Wasiluk – nauczyciela Szkoły Podstawowej w Dubiczach 

Cerkiewnych, do zastępowania p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych 

Pani Joanny Barbary Aleksiejuk w przypadku jej nieobecności od dnia 15.04.2024r. 

§ 2 

 Pełnienie obowiązków w zastępstwie dyrektora, o którym mowa w § 1, obejmuje okres 

nieobecności dyrektora szkoły i kończy się wraz ponownym objęciem obowiązków przez 

dyrektora szkoły po zakończeniu jego nieobecności w szkole. 

§ 3 

Tarci moc zarządzenie Nr 230.2022 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 31 sierpnia 

2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły w przypadku jego 

nieobecności. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

         Wójt Gminy 

               Leon Małaszewski 


